l De vestigibus. He dicitur beatissime Respublice. que plurimo amore in pace vivunt.

m L. Si compendiosi, ubi: iuris serventur. C. de heredit. institut. d. l. Nulla. ff. de Legibus Bald. in c. 1. col. 2. vers. Apices de Constitutio.

n L. 2. in prin. ff. de Custodia reorum.

o C. 1. §. Casum ff. de Postulando.

p L. Si fur. §. 1. ff. de Usucapionibus. l. Si ita scriptum. ff. de Libertis. & posthum.

q Pro Caecinna. Tum vociferatur ex aquo & bono, non ex callido verumque iure rem iudicari oportere, & alibi, Callide verbis controversias dijudicatis, non aequitate.

r Tiraquel. de Utroque retractit. de Retract. signat. §. 35. numer. 13. glo. 1. folio mibi 247. cum antecedent. & sequent.

s Seneca li. de Clementia ad Neronem, c. 19. Isidor. li. 12. cap. de Regibus. Pareus de Syndic. in princip. capit. de Regum excess. folio 78. numer. 8. & 9. post Beroaldum in tractat. de Felicitate. Chassan. in Catalog. gloriae mund. 5. par. Considerat. 6. in medio. Redin. de Majest. Princip. verbo Ad iracundiam tardum, numer. 6.

t L. 2. tit. 10. p. 2. Chassan. ubi sup.

v Cap. 12. Unde Dominus primam Principem populi sui Moyfen constituit, qui erat in misericordia super omnes homines qui morabantur in terra.

a In dict. c. Serpens.

b Ca. Denique. 4. dist. c. Nisi cum pridem. §. Propter de Renuntiatione. Qui multum cum nigit, sanguinem elicit: & omnium nimium vitium in vitium. gloss. in dict. c. Serpens.

c Transumptive in ca. Hinc etiam 49. dist. d. Eccles. 7. & in c. Pleurumque §. Illi enim. 2. q. 7. ubi: Illi enim robusti dicuntur, qui cum de sua justitia presumunt, misericordiam peccantibus negandam putant, & impendentes reprehendunt: unde à Domino percussus interemunt quia iudicium sine misericordia erit illis, qui volunt facere misericordiam delinquentibus. & in ca. Non potest. 23. qualio. 4.

e De Republica lib. 6. tit. 5. fol. 155. pag. 1.

f De Catholic. instituta. tit. 9. folio 40. numer. 229. & idem lib. 4. de Republica. cap. 14. n. 9. pag. 209.

g Lib. de Optima politica. Legislator non debet considerare optimas leges, quia imperfectus populus leges perfectissimas invenire non poterit: si quis autem vellet optimas facere, hoc ipso faceret pessimas, & nullo modo convenientes Republicae. Neque Deus ipse leges simpliciter optimas dedit Hebraeis, sed populo illi accommodatas. Simanc. dict. num. 9.

h Lib. 2. de Legibus dicit: Magistratum legem esse loquentem, legem autem mutum magistratum.

i Hostien. in Rubrica de Judæis. Quod permitimus nolentes concedimus & praecipimus, quia malas hominum voluntates ad plenum prohibere non possumus.